
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO j 8'0 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR VALDINEI CORDEIRO COIMBRA, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal para exercer o cargo de Coordenador, CL-1S, na Coordenadoria de
Polícia Legislativa. (RQ).

Brasília,

Secretário-Exec tivo da la Secretaria

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Vânia Araujo 16:12:00 3 de abril de 2013 - SLMP


	00000001

